SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso
Público nº 01/2018, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INSC. CARGO SITUAÇÃO

BRUNO ALOÍSIO RAUTER 1020 Agente Operacional DEFERIDA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura,
realizando o pagamento do boleto bancário até o dia 20 de agosto de 2018.

Leme, 8 de agosto de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
Diretor Presidente da

SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme